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

Au calme, résidence avec piscine et tennis. 2P traversant de 46 m² 
+ 13 m² de terrasse face mer. Cuisine US aménagée + vaste séjour 
25 m² au total  sur terrasse au Sud. Cave. Un garage. Commerces 
et bus. DPE : E. Réf. : 3004. Charges/an : 1620 €. ›› In a quiet 
environment, residence with swimming pool and tennis court. 1-bed, 
crossing, 46 m² + 13 m² terrace facing the sea. Fitted open kitchen  
+ large living room 25 m² on South facing terrace. Cellar. One garage. 
Shops and buses.  EPC: E. Ref.: 3004. Charges/yr : 1620 €.

Grand F1 de 41,09 m² traversant, vue dégagée. Terrasses ensoleillées, 
15.50 m² au total. Résidence avec piscine, club house et tennis. Proche 
bus et commodités. Parking collectif. À rafraîchir. 06 60 61 96 48. 
DPE : C. Réf. : 3034. Charges/an : 1320 €. Lots : 110. ›› Large 1-bed 
through of 41,09 m², clear view. Sunny terraces, 15.50 m² total. 
Residence with pool, clubhouse and tennis. Close to bus station 
and amenities. Parking lot. Work required. 06 60 61 96 48. EPC: C.  
Ref.: 3034. Charges/yr : 1320 €.

4P de 95 m², 27 m² de terrasse ensoleillée Sud/Ouest. Prestations de 
qualité. Vaste séjour 28,24 m². Cuisine neuve équipée. Clim. réversible 
dans séjour. Nbreux placards. Résidence avec piscine. Cave, 2 garages. 
DPE : D. Réf. : 2913. Charges/an : 2368 €. ›› Superb 3-bed of 95 m², 27 m² 
sunny terrace facing South/West. Upscale materials. Large living room of 
28,24 m². New kitchen, fully equipped. Reversible air conditioning in the 
living room. Many cupboards. Residence with swimming pool. Cellar, 
2 garages. EPC : D. Ref. : 2913. Charges/yr : 2368 €.

NICE OUEST BAS FABRON	   225 000 €

NICE OUEST NAP.III/ABBAYE DE ROSELAND	  200 000 €NICE OUEST MONTRÉAL BIS	   129 000 €

NICE OUEST CORNICHE FLEURIE 	   549 900 €
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Joli studio de 34 m², 3e étage. Entrée avec placard, SDD, belle pièce à 
vivre de 20 m², cuisine aménagée, terrasse, belle vue mer et de beaux 
couchers de soleil. Cave. Possibilité parking. DPE : D. Réf. : 3208456. 
Charges/an : 1320 €. ›› Nice studio of 34 m², 3rd floor. Entrance with 
cupboard, shower, beautiful living room of 20 m², kitchen, terrace, 
beautiful sea view and beautiful sunsets. Cellar. Optional parking.     
EPC: D. Ref.: 3208456. Charges/yr : 1320 €.

Propriété provençale d’environ 236 m², vue imprenable sur les 
montagnes et la mer. Terrain d’environ 5 500 m², studio, jacuzzi, 
piscine, parking, pool house, cuisine extérieure, douche et WC. DPE : 
B. Réf. : 3211481. ›› Provencal property of about 236 m², stunning 
views of the mountains and the sea. Land of about 5500 m², studio, 
jacuzzi, swimming pool, parking, pool house, outdoor kitchen, 
shower and toilet. EPC: B. Ref.: 3211481.

Domaine tranquille à 5 min à pied du Cannet, villa récente de 7P, 
belle vue dégagée jusqu’à la mer. Terrain de 850 m² entièrement 
clôturé, grande terrasse ombragée, piscine, terrasses. Garage de 
100 m². DPE : A. Réf. : 3137341. ›› Quiet estate just steps from Le 
Cannet, recent 7-room villa, beautiful open view to the sea. Plot of 
850 m² fully fenced, large shaded terrace, swimming pool, terraces. 
Garage of 100 m². EPC: A. Ref.: 3137341.

2P 43 m² rue de France. Entrée, gd salon, cuisine ouverte, chambre 
avec placards, SDD avec WC. Clim. Immeuble bien entretenu avec 
ascenseur. Belle hauteur sous plafond. DPE : NC. Réf. : 3208239. 
Charges/an : 756 €. ›› 1-bed 43 m² located Rue de France. Entrance, 
large living room, open kitchen, bedroom with wardrobes, shower 
room with toilet. Air conditioner. Well maintained building with 
elevator. High ceiling. EPC: NC. Ref.: 3208239. Charges/yr : 756 €.

NICE GAIRAUT� 190 000 €

COLOMARS � 1 165 000 € LE CANNET � 1 250 000 €

NICE CARRÉ D’OR� 295 000 €S
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Luxueux appt sur toit, 103 m² rénové. Entrée, séjour, cuis. ouverte, 
3 chambres, SDB avec WC, SDD/WC. Terrasse 170  m² entourant 
l’appartement. Cave et pkgs. DPE : D. Réf. : 3213746. Charges/an : 6204 €. 
›› Luxurious apartment on the roof of 103 m² renovated throughout. 
Entrance, living room, open kitchen, 3 bedrooms, bathroom with toilet, 
shower room / WC. Terrace of 170 m² surrounding the whole apartment. 
Cellar and parking. EPC: D. Ref.: 3213746. Charges/yr : 6204 €.

NICE CIMIEZ	   1 450 000 €

3 villas jumelées plein Sud avec courts de tennis, cave, cuisine d’été, 
garage et parking. Terrain d’environ 8000 m², vue sur les collines. 
Possibilité grâce au nouveau PLU de construire quelques villas en 
plus. DPE : NC. Réf. : 3127472. ›› 3 semi-detached villas facing South 
with tennis courts, cellar, summer kitchen, garage and parking. Land 
of about 8000 m², overlooking the hills. Possibility thanks to the new 
PLU to build a few extra villas. EPC: NC. Ref.: 3127472.

DRAP 	   1 700 000 €4P V
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3P 90 m² hors du commun, rénové par archi. d’intérieur. Séjour, cheminée, 
balcon français expo. Sud vue mer, cuisine Pogenpohl, chbre avec dressing 
et douche à l’italienne, chbre avec SDB, WC séparés. Cave. DPE : NC. Réf. : 
3137123. Charges/an : 2040 €. ›› 2-bed of 90 m², renovated. Living room 
with fireplace, South facing French balcony, sea view, Pogenpohl kitchen, 
bed. with dressing room and walk-in shower, bed. with bathroom, WC. 
Cellar. EPC: NC. Ref.: 3137123. Charges/yr : 2040 €.

NICE CHAMBRUN	   530 000 €

Bourgeoise env. 180 m² sur 3 étages. Entrée, double salon, 2 ch., 
SDB, WC séparés. Au RDC, appartement avec entrée, salon, cuisine, 2 
chambres, SDD avec WC séparé. Jardin avec cuisine d’été. DPE : NC. 
Réf. : 3213463. ›› Bourgeois house of about 180 m² on 3 levels. Entrance, 
double living room, 2 bedrooms, bathroom, separate WC. Ground floor: 
apartment with entrance, living room, kitchen, 2 bedrooms, bathroom, wc. 
Nice garden with summer kitchen. EPC: NC. Ref.: 3213463.

NICE SAINT-SYLVESTRE	   945 000 €3P V

        
        

        
NOUVEAUTÉ           

           
           

 

        
        

        
À SAISIR         

         
         

       

NICE GAMBETTA	   205 000 €

47  m², immeuble moderne, sécurisé, bien entretenu avec parc. 
Traversant, 2  terrasses sud/nord, cuisine séparée, chambre, SDB, 
WC séparés. Ggarage ou parking en sus. DPE : NC. Réf. : 3128960. 
Charges/an : 1200  €. ›› 47  m², modern, secure, well maintained 
building with park. Crossing, 2 South/North facing terraces, separate 
kitchen, bedroom, bathroom, separate WC. Garage or parking 
options. EPC : NC. Ref. : 3128960. Charges/yr : 1200 €.

2P

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           

           
           

 

Maison de 70 m² au cœur du village, calme absolu. Magnifique vue 
mer depuis sa terrasse 20 m². Séjour avec cheminée, cuisine ouverte, 
2 WC, 2 chambres dont une sur terrasse, SDD, WC séparés, balcon. 
DPE : NC. Réf. : 3069751. ›› House of 70 m² in the heart of the village, 
absolutely quiet. Magnificent sea view from its terrace 20 m². Living 
room with fireplace, open kitchen, 2 toilets, 2 bedrooms - one onto 
terrace, shower, separate toilets, balcony. EPC : NC. Ref. : 3069751.

SAINT-JEANNET VILLAGE	   295 000 €V

        
        

        
EXCLUSIVITÉ           
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WRETMAN ESTATE & CONSULTING
54, Rue Gioffredo - 06000 NICE

nice@wretmanestate.com
04 83 32 33 70
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NICE SAINT-ROCH/DENIS SEMERIA	   240 000 €3P

NICE SAINT-ROCH	   125 000 €

SAINT-LAURENT-DU-VAR 	   130 000 €

NICE PROMENADE FERBER	   315 000 €

NICE RUE DE FRANCE	   183 000 €

NICE PROCHE FACULTÉS	   108 000 €

Résidence sécurisée et ravalée avec piscine, 3P en parfait état, cuisine équipée 
neuve, rangements, WC séparé, SDD. Cave, possibilité achat garage 20 000 €. 
Toutes commodités à proximité. 06 12 28 47 40 DPE : C. Réf. : TAPP414000. 
Charges/an : 2160  €. Lots : 97. ›› Secure and renovated residence with 
swimming pool, 2-bed in perfect condition, new fitted kitchen, storage space, 
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
320 m², exposition Sud/Ouest. Villa individuelle en pierre datant de 
1932. Belle vue dégagée sur la ville et aperçu mer. Beau potentiel. 
DPE : D. Réf. : 537. ›› Privileged environment, in the peace of a dead 
end, on ground of 320 m², South / West exposure. Detached stone 
villa dating from 1932. Beautiful open view of the city and sea. Great 
potential. EPC: D. Ref.: 537.

Dans résidence de 1906, 2e étage avec ascenseur, exposition Sud/
Ouest. 55 m² en parfait état, belle hauteur sous plafond. Accès 
immédiat tramway et tous commerces. DPE : NC. Réf. : 541. Charges/
an : 1180 €. Lots : 45. ›› In residence of 1906, 2nd floor with elevator, 
South / West exposure. 55 m² in perfect condition, high ceiling. 
Immediate access to the tramway and shops. EPC: NC. Ref.: 541. 
Charges/yr : 1180 €.

3P

NICE CORNICHE ANDRÉ DE JOLY	   232 000 €

NICE PORT	   176 000 €

NICE MONT BORON	   1 260 000 €

NICE 	   230 000 €

3e étage avec ascenseur, 3P traversant de 58 m². Pièce de vie, 
balcon, cuisine indépendante, 2 chambres, SDB, WC. Cave, places de 
stationnement collectives. DPE : C. Réf. : 619. Charges/an : 1920 €. 
Lots : 168. ›› 3rd floor with elevator, 2-bed through 58 m². Living 
room, balcony, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom, WC. Cellar, 
parking lot.  EPC: C. Ref.: 619. Charges/yr : 1920 €.

1er étage avec ascenseur, Agréable appartement en bon état, 
3P traversant Est-Ouest de 44.62 m². Pièce de vie avec cuisine 
aménagée équipée, 2 chambres, SDB avec WC, balcon. À visiter sans 
tarder. DPE : B. Réf. : 604. Charges/an : 1463.12 €. Lots : 8. ›› 1st floor 
with elevator, nice apartment in good condition, 2-bed of 44.62 m² 
crossing East-West. Lounge with fitted open kitchen, 2 bedrooms, 
bathroom with toilet, balcony.  EPC: B. Ref.: 604. Charges/yr : 1463.12 €.

Dans un Palais Belle Epoque, 4P de 110 m², dernier étage avec 
ascenseur. Terrasse de 24 m², vue sur le Port de, promenade des 
Anglais. Hauts plafonds 3 m 30, moulures. Garage fermé et parking. 
DPE : D. Réf. : 216. Charges/an : 7534 €. Lots : 24. ›› In a Belle Epoque 
Palace, 3-bed of 110 m², top floor with elevator. Terrace of 24 m², view of 
the Port, promenade des Anglais. High ceilings 3m30, moldings. Closed 
garage and parking.  EPC: D. Ref.: 216. Charges/yr : 7534 €.

6e étage de la prestigieuse résidence « Le Neptune », studio de 
30.71 m² parfaitement agencé, espace nuit. Entrée avec rangements, 
pièce de vie, cuisine aménagée équipée ouverte, coin nuit, SDD avec 
WC. Cave. DPE : C. Réf. : 586. Charges/an : 190 €. Lots : 150. ›› 
6th floor of the prestigious «Le Neptune» residence, studio of 30.71 m² perfectly 
arranged, sleeping area. Entrance with storage space, living room, fitted kitchen, 
shower room with toilet. Cellar.  EPC: C. Ref.: 586. Charges/yr : 190 €.
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WWW.STEPHANEPLAZAIMMOBILIER.COM

Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE CENTRE PORT 

51, rue Bonaparte - 06300 NICE
nicecentreport@stephaneplazaimmobilier.com

04 97 19 10 38
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LUCERAM - 71,8 M²	   119 000 €3P

NICE LIBÉRATION - 140 M²	   458 000 €

SAINT-LAURENT-DU-VAR - 35 M²	   175 000 €

LA ROQUETTE-SUR-VAR - 84 M²	   155 000 €

NICE BELLET - 150 M²	   800 000 €

NICE BAS GAIRAUT - 77,54 M²	   340 000 €

Au cœur du village, 3P entièrement rénové tout en respectant le 
charme de l’ancien, poutres et pierres apparentes. Cuisine ouverte 
sur salon avec cheminée et balcon, 2  chambres, espace dressing, 
salle d’eau. DPE : E. Réf. : 467. Lots : 6. ›› In the heart of the village, 
2-bed renovated throughout while respecting the charm of the old, 
beams and exposed stones. Open kitchen, living room with fireplace 
and balcony, 2 bedrooms, dressing area, bathroom. EPC : E. Ref. : 467.

Immeuble de ville au 1er/2e étage, duplex en cours de rénovation 138 m². 
Au 1er, 3P avec séjour/cuisine 36 m², 2 chbres, 2 SDE, 2 WC. Au 2e, 2P 
48 m² avec terrasse 16 m² exp. E, SDE, WC, rangements. Cave, poss. loc. 
garage fermé. DPE : E. Réf. : 358. Lots : 4. ›› Town building, duplex 138 m² 
undergoing renovation. On the 1st, 2-bed with living room/kitchen 36 m², 
2 bedrooms, 2 shower rooms, 2 toilets. 2nd floor : 1-bed 48 m² with terrace 
16 m² shower, WC, storage. Cellar, garage option. EPC : E. Ref. : 358.

Secteur résidentiel Tzanck, studio d’angle en RDJ. Séjour 19 m² expo. E sur 
terrasse et jardin, cuisine indép. équip. sur autre terrasse, SDB/WC, terrasse 
32 m². Cave. Poss. acqu. garage fermé avec mezzanine (25000 €). DPE : D. 
Réf. : 468. Charges/an : 1080 €. Lots : 120. ›› Tzanck residential area, corner 
studio on garden floor. East facing lounge 19 m² on terrace and garden, fitted 
kitchen on another terrace, bathroom/WC, terrace 32 m². Cellar. Option : closed 
garage with mezzanine (€25000). EPC : D. Ref. : 468. Charges/yr : 1080 €.

Au cœur du Village, 2P avec grande pièce à vivre lumineuse, cuisine 
équipée ouverte sur séjour. 1er étage : grande chambre vue collines, 
SDB attenante avec WC, combles. En entresol, buanderie avec WC, 
accès cave. DPE : NC. Réf. : 493. ›› In the heart of the Village, 1-bed 
with large & bright living room, fitted kitchen opening on living room. 
1st floor : large room with a view of the hills, bathroom with WC, attic. 
Entresol, laundry room with WC, cellar access. EPC : NC. Ref. : 493.

Belle maison, 2 niveaux. RDJ : séjour 50 m², cuis. ouverte sur 2 terrasses 
expo. E/S, chbre, WC. Et : suite parentale avec SDB/dressing, 2 chbres, SDE, 
WC. Piscine/cuisine d’été. S-sols aménageables. Terrain 2400  m². Nbrx 
stationnements. DPE : C. Réf. : 492. ›› Beautiful house, 2 levels. Ground 
floor : living room 50 m², open kitchen on 2 terraces facing E/S, bedroom, 
WC. Suite, 2 bedrooms, shower room, WC. Pool/summer kitchen. Basement 
awaiting conversion. Land 2400 m². Easy parking. EPC : C. Ref. : 492.

Résidence sécurisée avec piscine, parc, gardien, 3P de 77 m², terrasse en 
angle 30 m² desservant toutes les pièces. Vaste séjour, cuisine indépendante, 
2 chambres, dressing, SDE, WC, cave. Place de parking en sus. DPE : D. 
Réf. : 563. Charges/an : 3024 €. ›› Secure residence with swimming pool, 
park, caretaker, 2-bed of 77 m², 30 m² corner terrace serving all rooms. Large 
living room, separate kitchen, 2 bedrooms, dressing room, shower room, 
WC, cellar. Parking space option. EPC : D. Ref. : 563. Charges/yr : 3024 €.
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31
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NICE BAUMETTES MER	   276 000 €2P

NICE CŒUR DE CIMIEZ	   265 000 €

COARAZE ARRIÈRE-PAYS	   349 000 €

NICE CŒUR MUSICIENS	   420 000 €

NICE CENTRE FLEURS	   330 000 €

NICE VICTOR HUGO	   330 000 €

Exclusivité. Mer et tram à deux pas. Niçois rénové, grand 2P de 71,55 m² traversant, 
sans travaux. Beau séjour, terrasse vue dégagée sans vis-à-vis, chambre. Au sud, 
calme, lumineux. Grande cuisine de 10 m², SDD, WC indép. Possible 3P. DPE : D. 
Réf.  :  B-E1E2S7. Charges/an : 1200  €. Lots : 7. ›› Sole agent. Near sea & tram. 
Renovated building, large 1-bed through 71,55 m², no work required. Beautiful lounge, 
terrace clear with view- no opposite, bedroom. South facing, quiet, bright. Kitchen 
10 m², shower, WC. Possible 2-bed. EPC : D. Ref. : B-E1E2S7. Charges/yr : 1200 €.

Rare, prince de galles. Charmant 2P 47 m², jolie copropriété, avant-dernier étage, 
calme. Entrée, séjour sur terrasse ouest, vue mer, sans vis-à-vis. Cuisine semi-
US toute équipée, grande chambre avec SDD, WC indép. Prêt à habiter. DPE : E. 
Réf. : B-E1DNSA. Charges/an : 1511 €. Lots : 48. ›› Rare. Charming 1-bed 47 m², 
pretty condominium, penultimate floor, quiet. Entrance, living room on West facing 
terrace, sea view, no opposite. Fully fitted semi-open kitchen, large bedroom with 
shower, WC, no work needed. EPC : E. Ref. : B-E1DNSA. Charges/yr : 1511 €.
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

06000 Nice
contact@ici06.fr
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NICE BAS GAIRAUT	   1 350 000 €V

NICE VINAIGRIER	   918 000 €

NICE HORLOGE CESSOLE	   398 000 €

LEVENS LA BOUISSA	   349 000 €

NICE NORD COLLINES ST-SYLVESTRE	   265 000 €

NICE CHAMBRUN	   319 000 €

Domaine résidentiel, très belle villa 194  m², plein sud, pièce à vivre 
70 m². Mezzanine, cuisine, chambre de maître avec SDB, 2 chambres, 
bureau, SDB, salle d’eau, buanderie. Piscine, Jardin DPE : NC. Réf. : 1649. 
Charges/an : 600 €. ›› Residential estate, beautiful villa 194 m², South 
facing, living room 70 m². Mezzanine, kitchen, master bedroom with 
bathroom, 2 bedrooms, office, bathroom, shower room, laundry room. 
Swimming pool, garden. EPC : NC. Ref. : 1649. Charges/yr : 600 €.

Sur le site exceptionnel du Mont Vinaigrier, position dominante. 
Magnifique terrain plat, vue mer de 3600 m² avec permis de construire 
accordé pour 2 maisons. Domine à la fois, la mer et la rade de Villefranche. 
Expo. sud. DPE : NC. Réf. : 3143159. ›› On the exceptional site of Mont 
Vinaigrier, dominant position. Magnificent flat land, sea view of 3600 m² 
with building permit granted for 2 houses. Dominating both the sea and 
the harbour of Villefranche. Facing South. EPC : NC. Ref. : 3143159.

Au calme absolu, dernier étage, maison niçoise avec terrasses. Beau 5P 
de 108 m², cuisine ouverte sur salon, 4 chambres, 2 SDE, 2 WC. Annexe, 
garage + stationnement. Vue dégagée, proche commerces et transports. 
DPE : NC. Réf.  : 2026460. Lots : 2. ›› In absolute calm, top floor, Nice 
house with terraces. Beautiful 4-bed of 108 m², kitchen opening on living 
room, 4 bedrooms, 2 shower rooms, 2 toilets. Annex, garage + parking. 
Unobstructed view, close to shops and transport. EPC : NC. Ref. : 2026460.

Maison neuve écologique à 20 min de la plaine du Var et 25 min de Nice et 
aéroport. 3/4P sud, sans vis-à-vis. Calme absolu. Pkg individuel, poêle à bois, 
potager terrasse. Frais réduits. Derniers terrains à la vente. DPE : A. Réf. : 1232. 
Charges/an : 600 €. ›› New ecological house 20 minutes from the plain of 
Var and 25min from Nice airport. 3/4-roomed facing South, without opposite. 
Very quiet. Private parking, wood stove, kitchen, garden terrace. Reduced 
fees. Last plots for sale. EPC : A. Ref. : 1232. Charges/yr : 600 €.

Dans résidence de standing, vue dominante ville et mer, Beau 2P 
de 57  m² en TBE. Entrée, salon, cuisine indépendante, chambre, 
dressing et SDB. Stationnement, cave. DPE  :  NC. Réf.  :  2026478. 
Charges/an : 1380 €. ›› In a luxury residence, dominant view of the 
city and the sea, gorgeous 1-bed of 57 m² in mint condition. Entrance, 
living room, kitchen, bedroom, dressing room and bathroom. Parking, 
cellar. EPC : NC. Ref. : 2026478. Charges/yr : 1380 €.

Très bel appart 90 m², parfait état à proximité du parc Chambrun. Dernier 
étage, petite résidence. Séjour de 45 m², cuisine US, mezzanine, 2 chambres 
dont une avec une mezzanine. Charges faibles, vue dégagée. À voir. DPE : NC. 
Réf. : 2026457. Charges/an : 500 €. Lots : 3. ›› Very nice apartment 90 m², 
perfect condition near the Chambrun park. Top floor, small residence. Living 
room of 45 m², open kitchen, mezzanine, 2 bedrooms, one with a mezzanine. 
Low costs, clear view. EPC : NC. Ref. : 2026457. Charges/yr : 500 €.
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NICE PROMENADE DES ANGLAIS	   650 000 €

Petite rue discrète, bord de mer, tram à 50  mètres, immeuble R + 1, 
215 m², parcelle 299 m². 1er niveau : local 135 m² anciennement bureaux. 
2e niveau : 60 m² sur terrasse 109 m². Parking dans cour 92 m². Beau 
potentiel de rénovation. DPE : NC. Réf. : prom. ›› Small discreet street, on 
the seaside, 50 meters from the tram, building R + 1, 215 m², plot 299 m². 
1st level : former office space 135 m². 2nd level : 60 m² on terrace 109 m². 
Parking in the courtyard 92 m². Strong potential. EPC : NC. Ref. : prom.

INICE BAS FABRON	   275 000 €

Ch. Madonnette de Terron. Rés., piscine, tennis. T3 duplex, 70 m², plein sud, 
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